
UCHWAŁA NR XXX/188/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/172/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie, uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/172/17  Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Lasowice Wielkie  dokonuje sie następującej zmiany:

1) dodaje się załącznik Nr 2 w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 4E11514B-9E1D-4C9D-8BFB-DBCBB9951FBD. Podpisany Strona 1



0 100 200 300 40050
Metry

®

Legenda
Granice zmiany Studium

Załącznik do uchwały Nr XXX/188/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Id: 4E11514B-9E1D-4C9D-8BFB-DBCBB9951FBD. Podpisany Strona 1




